
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
 

 

 

PORTARIA n° 04/2020 - SE  

 

O Secretário Municipal de Educação, Paulo Cesar Matheus da Silva, no uso de suas 

atribuições e considerando o contido no Processo Administrativo nº 2643/2020. 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção para avaliar o Chamamento Público nº 02/2020 

visando à autorização de uso a título precário, gratuito e transitório de áreas públicas sob a 

administração da SE para instalação e exploração comercial de estandes para o comércio de 

livros, materiais literários e outros materiais e conteúdos conexos, durante a bienal do livro de 

Guarulhos a realizar-se de 27 de março a 05 de abril na Internacional Eventos - Av. João 

Cavalari, nº133- Vila Hermínia, Guarulhos/SP, 07030-010. 

   

Membros: Vanessa Andrade Diniz de Oliveira, CF:53.447; 

Giulliana Adamoli, CF: 57.495; 

Ana Paula Lucio Souto Ferreira, CF: 34.411; 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

 

Guarulhos, 31 de janeiro de 2020. 

 

 

 

Paulo Cesar Matheus da Silva  
Secretário da Educação 

 

 

 


